
ZARZĄDZENIE Nr 63/2015 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 07.05.2015 r. 

 

W sprawie: zmiany składu komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na inwestycję 

 

„Bankowa obsługa budżetu Gminy Gołuchów oraz jednostek organizacyjnych” 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami)  

Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

 

§1 

Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 55/2015 Wójta 

Gminy Gołuchów z dnia 07.04.2015 r., w następujący sposób: 

1. Do składu komisji przetargowej powołuję kolejne osoby: 

 

1. Edward Nowak   - członek 

2. Izabela Kasprzak-Kałużna  - członek 

3. Anna Margiela    - członek 

  

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji Przetargowej. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                       WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


